
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 30. maijā     

Nr.264 

        (Protokols Nr.9, 2.§) 

 

Par Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītājas atbrīvošanu no amata 
 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, Darba likuma 

101.panta pirmās daļas 9.punktu, kurš nosaka, ka darba līgumu var uzteikt darbinieku skaita 

samazināšanas gadījumā un  

 

 ņemot vērā šādus apstākļus: 

 

1) Balvu novada dome 2023.gada 28.decembrī ir pieņēmusi lēmumu Nr.633 “Par Medņevas 

pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" likvidāciju” (protokols Nr.21., 57.§), ar kuru ir 

nolemts likvidēt Medņevas pirmsskolas izglītības iestādi "Pasaciņa”, to pievienojot Viļakas 

pirmsskolas izglītības iestādei "Namiņš" ar 2024.gada 31.maiju; 

2) Balvu novada pašvaldības izpilddirektors Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes 

"Pasaciņa” vadītājai Ilzei Brokānei 2024.gada 26.martā ir izsniedzis Paziņojumu par darba 

līguma uzteikumu, ar kuru paziņo par 2021.gada 1.oktobra Darba līguma (kurš ir starp 

Viļakas novada domi un I.Brokāni 2012.gada 5.jūlijā noslēgtā Darba līguma Nr.28 

pārjaunojums) uzteikumu ar 2024.gada 25.jūniju (pēdējā darba diena); 

3) Balvu novada dome 2024.gada 23.maijā ir pieņēmusi lēmumu “Par Medņevas pirmsskolas 

izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītājas atbrīvošanu no amata” (protokols Nr.8., 52.§), ar 

kuru ir nolemts atbrīvot Ilzi Brokāni no Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pasaciņa” vadītājas amata ar 2024.gada 25.jūniju; 

4) Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" vadītāja I.Brokāne 2024.gada 

27.maijā ir iesniegusi iesniegumu, kurā lūdz saskaņā ar Darba likuma 103.panta 4.daļu, kurš 

nosaka, ka Darbiniekam un darba devējam vienojoties, darba līgumu var izbeigt arī pirms 

darba devēja uzteikuma termiņa izbeigšanās, izbeigt darba attiecības ar 2024.gada 4.jūniju, 

 

 Balvu novada dome NOLEMJ: 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Atbrīvot Ilzi Brokāni no Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītājas 

amata ar 2024.gada 4.jūniju (pēdējā darba diena). 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Balvu novada domes 2024.gada 23.maija lēmums 

“Par Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītājas atbrīvošanu no amata” 

(protokols Nr.8., 52.§) 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektorei Dainai 

Tutiņai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


